Zpravodaj c. 11

KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

TJ Valasské Mezitici
TJ Sokol Husovice
TJ Valasské Mezifici

Interliga 2023/2024

Strucné vysledky 11. kola

- TJ Sokol Duchcov

- SKK Trstena Starek

- KK Jihlava

- FTC KO Filakovo

- SK Zeleziarne Podbrezova
- 8K Zeleziarne Podbrezova

2:6  3488:3532 16/12
5:3  3589:3508 16/12
4:4  3556:3527 16/12
6:2  3492:3382 16/12
0:8 3371:3719 16/12
0:8  3544:3802 17/12

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | SK Zeleziarne Podbrezova 10 |10/ 0| 0 |37214| 74:6 20 NejlepSi vykon hrace
2 |KK Jihlava 10 |7 | 1| 2 |3608.3| 53:27 15 Jaroslav Hazva
3 | SKK Trstena Starek 10 |6 | 1|3 |36145| 48:32 13 706 - KK Slavoj Praha
4 | TJ Rakovice 10 |51 |4 |3582.1| 41:39 11
5 | TJ Valasské Mezifici 10 | 5| 0| 5 35146 345:455| 10
6 |KK Slavoj Praha 10 |4 | 1|5 | 3543 | 37:43 9
7 | TJ Sokol Duchcov 10 |4 | 0 | 6 |3474.7| 35:45 8
8 | SKK Rokycany 10 | 3 | 1| 6 |3538.6|315:485| 7
9 | TJ Sokol Husovice 10 | 3 | 1| 6 34525 29:51 7 Nejlepsi vykon Zen
10 | KK Inter Bratislava 10 | 3 | 0| 7 |3469.9| 29:51 6
11 | FTC KO Filakovo 10 |2 | 0| 8| 3472 | 28:52 4 -
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
4x | Jan Bina Podbrezova 680 4x | Jan Bina Podbrezova 116.76 | 680
5x |Jan Bina Podbrezova 676 5x |Jan Bina Podbrezova 114.62 | 676
8x | Jaroslav Hazva Slavoj Praha 661 1x | Petr Hendrych Podbrezova 111.23 656
1x | Petr Hendrych Podbrezova 656 2x | Radim Metelka Val. Mezifigi 110.05 | 649
2x | Radim Metelka Val. Mezifi¢i 649 8x |Jaroslav Hazva Slavoj Praha 110.02 | 661
gi Eg:ﬁ?}i’eﬁ:ecw :‘;ﬂ:;:‘;va g:: 3x | Peter Neméek Podbrezova | 109.72 | 639

Podrobné vysledky 11. kola:

KK Slavoj Praha 3488 2:6 3532 TJ Sokol Duchcov
Zdenék Gartus 605 0:1 620 Zdenék Ransdorf
Petr Pavlik 579 0:1 596 Jaroslav Bulant
Michal Koubek/Lukas Janko 530 0:1 605 David Horak
Evzen Valtr 549 0:1 555 Matéj Novak
Jaroslav Hazva 661 1:0 601 Milan Stransky
FrantiSek Rusin 564 1:0 555 Jan Endrst
KK Inter Bratislava 3589 5:3 3508 SKK Trstena Starek
Miroslav Vicko 619 1:0 579 Martin Starek
Patrik Tumma 611 0:1 612 Mikolaj Konopka
Jakub Kicinko 590 0:1 602 Daniel Pazitny
Igor Jasensky 586 0:1 607 Martin Kozak
Marek Harcarik 596 1:0 526 Lukas Juris/Marek Stefanéik
Marek Zajko 587 1:0 582 Peter Sibal
SKK Rokycany 3556 4:4 3527 KK Jihlava
Radek Hejhal 641 1:0 556 Tomas Valik/Ondrej Matula
Pavel Honsa 583 0:1 590 Robin Parkan
Roman Pytlik 559 0:1 582 Mojmir Holec
Milan Wagner 584 0:1 621 Daniel Braun
Vojtéch Spelina 605 1:0 572 Lukas Vik
Michal Jirous 584 0:1 606 Petr Dobes ml.
TJ Valadské Mezifici 3492 6:2 3382 FTC KO Filakovo
Radim Metelka 649 1:0 587 Patrik Kovacs
Jifi Mrlik 567 0:1 583 Damian Knapp




Tomas Juiik 527 0:1 571 Patrik Flachbart
Jakub Pekarek 541 1:0 527 Erik Gallo
Tomas Cabak 618 1:0 563 Sandor Szabé
Ondrej Topic 590 1:0 551 Milan Kojnok
TJ Sokol Husovice 3371 0:8 3719 SK Zeleziarne Podbrezova
Michal Simek 567 0:1 604 Petr Hendrych
Tomas ZiZlavskY 601 0:1 604 Rostislav Gorecky
Tomas VAlka 562 0:1 569 Bystrik Vadovié
Libor Skoula 573 0:1 623 Jifi Vesely
Svatopluk Kocourek 517 0:1 639 Peter Neméek
David PISek 551 0:1 680 Jan Bina
TJ Valagské Mezifigi 3544 0:8 3802 SK Zeleziarne Podbrezova
Jifi Mrlik 569 0:1 631 Bystrik Vadovié
Radim Metelka 567 0:1 573 Jifi Vesely
Tomas Cabak 604 0:1 625 Peter Nemcek
Jakub Pekarek 589 0:1 656 Petr Hendrych
Ondrej Topi€ 608 0:1 641 Rostislav Gorecky
Tomas Jurik 607 0:1 676 Jan Bina

s v o

Tabulka hracéid po 11. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jaroslav Hazva
Jan Bina

Peter Nemc&ek
Mikolaj Konopka
Petr Dobe§ ml.
Marcel Ivancik
Petr Hendrych

Jifi Vesely
Rostislav Gorecky

. Radek Hejhal
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. Simon Magala
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. Martin Kozak

. Boris Sintal
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. Daniel Pazitny
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. Peter Sibal
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. Rébert Kluka
. Milan Wagner
. Miroslav Snejdar ml.
. Petr Pavlik

. Tomas Cabak

. Michal Koubek
. Peter Magala

. Karel Koubek

. Tomas Jurik

. Patrik Flachbart
. Jakub Kicinko

. Marek Zajko

Patrik Tumma

. Milan Kojnok

KK Slavoj Praha

3K Zeleziarne Podbrezova
SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Trstena Starek

KK Jihlava

TJ Rakovice

3K Zeleziarne Podbrezova
3K Zeleziarne Podbrezova
SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Rokycany

TJ Sokol Duchcov

SKK Trstena Starek

KK Slavoj Praha

KK Jihlava

SK Zeleziarne Podbrezova
TJ Rakovice

TJ Valasské Mezifici

SKK Trstena Starek

TJ Rakovice

TJ Sokol Husovice

SKK Trstena Starek

TJ Rakovice

TJ Sokol Husovice

KK Inter Bratislava

SKK Trstena Starek

KK Jihlava

SKK Trstena Starek

KK Jihlava

KK Jihlava

SKK Rokycany

FTC KO Fifakovo

TJ Sokol Duchcov

KK Jihlava

SKK Rokycany

KK Inter Bratislava

TJ Sokol Duchcov

FTC KO Firakovo

SKK Rokycany

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

TJ Valasské Mezifici

KK Slavoj Praha

TJ Rakovice

SKK Rokycany

FTC KO Firakovo

KK Inter Bratislava

KK Inter Bratislava

KK Inter Bratislava

FTC KO Fifakovo

650.00/10
645.47 /10
642.20/9
633.50/10
628.60/10
627.13/10
614.71/9
613.36/9
611.93/10
611.54/9
610.17 /10
609.38/7
608.60/9
608.40/10
607.73/10
605.63/10
603.40/10
603.25/5
602.54 /9
602.00/10
601.80/10
601.48/9
601.08/9
600.75/5
600.10/10
599.54/9
599.13/7
599.00/5
598.58 /7
597.75/7
595.23/10
594.84/9
592.92/9
592.68/9
590.75/7
590.63/9
589.05/8
588.25/8
588.05/8
586.25/4
586.20/8
586.17 /10
585.67/9
584.05/8
583.58 /7
583.08/9
581.13/10
580.32/9
579.38/9
578.13/5
577.67 /10

12. kolo - 20.1.2024 (sobota)

-- volny los -- - TJ Sokol Duchcov
10:40 KK Slavoj Praha - KK Jihlava
11:53 KK Inter Bratislava - FTC KO Filakovo
15:08 TJ Sokol Husovice - SKK Trstena Starek
15:18 TJ Valasské Mezifi¢i - TJ Rakovice
12:55 FTC KO Fifakovo - TJ Sokol Husovice
13. kolo - 3.2.2024 (sobota)

13:19 SKK Trstena Starek - SKK Rokycany
13:44 KK Jihlava - TJ Sokol Duchcov

TJ Vala8ské Mezifici - -- volny los --
15:01 TJ Rakovice - KK Inter Bratislava
Ne 10:09 TJ Rakovice - SKK Rokycany
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Tabulka Zen po 11. kole
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64.

Dalibor Jandik
Libor Skoula
Jakub Pekarek
Miroslav Fiedler
Lukas Janko
David Horak
Milan Stransky
FrantiSek Rusin
Martin Pozsgai
Jakub Haresta
Matéj Novak
Erik Gallo
David PISek

TJ Sokol Husovice

TJ Valasské Mezifici

KK Inter Bratislava
KK Slavoj Praha

TJ Sokol Duchcov
TJ Sokol Duchcov
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Duchcov
FTC KO Filakovo

TJ Sokol Husovice

576.11/8
573.20/10
573.06 /8
572.93/7
571.00/4
569.80/5
568.64 /9
564.20/8
562.60 /6
561.06/8
560.85/8
5560.27 /7
556.17 /10
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